[bookmark: last][bookmark: _GoBack]様式第2号（第5条関係）

神河町図書コミュニティ公園使用料減免申請書公民館使用料減免申請書

年　　月　　日

　　　神河町長　様
団体名
　　　　　　申請者　住　所
氏　名　印
電　話　（　　  　）

　　次のとおり神河町図書コミュニティ公園の使用料を（減免・免除）くださるよう神河町図書コミュニティ公園の管理に関する規則第5条の規定により申請します。
	使用室名

	使用日時
	年　　月　　日　　　時　　分から
年　　月　　日　　　時　　分まで

	行事名及び使用内容

	減免・免除　　理　由
	１　公益上の目的で施設を使用するため
２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	減免・免除
を受けようとする金額